
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00329453- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La RD-2021-355-E-UNC-DEC#FA  dictada ad referéndum del Honorable Consejo Directivo y;

CONSIDERANDO

Que en la citada Resolución se omitió incorporar dos artículos en la parte Resolutoria.

Que es necesario subsanar ese involuntario error de tipeo.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

ARTICULO 1°: Rectificar la RD-2021-355-E-UNC-DEC#FA  incorporándole a su parte resolutoria los siguientes artículos:
“ARTÍCULO 4°: La presente resolución no tiene validez como antecedente académico si no va acompañada por la certificación
del efectivo cumplimiento de las obligaciones de  los  y las adscriptos/as por el período reglamentario de dos años..ARTÍCULO
5°: Protocolizar, incluir en digesto electrónico. Comunicar al Departamento Académico de Cine y Tv y al Área de Asuntos
Académicos. Pase a Secretaría de Consejo.”

ARTICULO 2°: Protocolizar, incluir en digesto electrónico. Comunicar al Departamento Académico de Cine y Tv y al Área de
Asuntos Académicos. Pase a Secretaría de Consejo.”


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 5 de Julio de 2021
	numero_documento: RD-2021-360-E-UNC-DEC#FA
		2021-07-05T10:49:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-05T10:56:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-05T10:56:32-0300
	GDE UNC




